



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

**10 TIRLIK MALZEME GÖNDERİLDİ**

Afetzede 100 çiftin çeyizi Konya'dan

Konya Reyhanlı Belediyesi, Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Hatay İl Müftülüğü ve Mehir Aile Derneğinin katkılarıyla toplu nikâh ve düğün töreni gerçekleştirilecek. 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda yapılacak düğün öncesinde, Ha-

tay'daki 100 çift için hazırlanan aynı yardımlar tırlarla yola çıktı. Projeyle ilgili bilgi veren İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz Projesi çerçevesinde yaklaşık 10 tırlık malzeme, 10 milyon liranın üzerinde eşya 100 çiftimize umut olacak" açıklamasında bulundu. **Arda Akın Akkoca** İHA



Konya'dan Hatay'a 8 tır çeyiz gönderildi



Türkiye Diyanet Vakfı

Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı.

Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizas-



yonun çok değerli olduğunu söyledi.

Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese te-

şekkür ediyorum." diye konuştu.

Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı.

Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını kar-

şılacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi.

Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı. Konuşmaların ardından yardım tırları dualarla uğurlandı. **Kaynak: AA**

Hatay'daki nişanlı çiftlere 8 tır çeyiz gönderildi

Türkiye Diyanet Vakfı
Konya Şubesi ile
Mehir Aile

Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı.

Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım.

Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye



genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil,

züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi. Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı. Konuşmaların ardından yardım tırları dualarla uğurlandı. (AA)

Konya'dan Hatay'a 100 çiftin düğünü için çeyiz yardımları tırlarla yola çıktı

"Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde nikah ve düğünleri yapılacak olan depremde 100 çiftin çeyiz yardımları Konya'dan Hatay'a tırlarla yola çıktı.

Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Hatay İl Müftülüğü, Mehir Aile Derneği ve Reyhanlı Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenecek olan toplu nikah ve düğün töreni, 16 Eylül Cumartesi günü Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda gerçekleştirilecek. 100 çift için hazırlanan aynı yardımlar Konya'da Hatay'daki çiftlere ulaştırılmak üzere tırlarla yola çıktı. Yardımların yola çıkması dolayısıyla Mevlana Kültür Merkezi önünde uğurlama programı düzenlendi. Programda konuşan Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çifte dağıtılmak üzere hazırlanan çeyiz malzemelerinden oluşan yardımları taşıyan araçların yola çıkacağını belirterek, "Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve bundan sonra da hayırseverlerimizin ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir" dedi. Tekin, hazırlanan çeyiz malzemelerinin giyim, ayakkabı, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere çok çeşitli malzemelerden oluştuğunu ifade ederek, faaliyetlere destek veren herkese teşekkür etti.

"Hatay'da 100 çiftimizin evliliğine yardım edeceğiz" Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge de yardım faaliyeti hakkında, "İyilik hakim oluncaya kadar, ister yanı başımızda, ister mahallemizde,

ister en uca köşede bir yetim başı okşamak olsun, ihtiyaç sahibi bir insan olsun herkese dokunabilmek, herkese iyiliği ulaştırabilmek için çok büyük gayret sergileyen Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi olarak Hatay'a 100 çiftimizin evliliğine yardım edeceğiz. Bu faaliyetin Hatay'da yapılması elbette önemli. Depremde yaşanan acıyı hafifletmek, normalleşebilmek, umudunu yenilemek, destek olabilmek için böyle bir faaliyet seçtik. Tabii ki sadece Hatay ile sınırlı değil. Depremi yaşamış bütün bölgelerimizde ama biraz önce ifade ettiğim gibi dünyanın her köşesine yetişebilmek adına vakfımız emek sarf ediyor. Bu yardımın hazırlanmasında Mehir Vakfı, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Konya Müftülüğü olarak birlikte hareket ettik. Yaklaşık 10 tırlık bir malzeme, 10 milyon liranın üzerinde eşya 100 çiftimize umut olacak" dedi.

"Deprem felaketine maruz kalmış bu bölgemizde 100 aile kuruluyor" Türkiye Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç ise, "Burada hem Türkiye Diyanet Vakfı hem de Mehir Vakfımız iş birliği içerisinde güzel ve anlamlı bir faaliyet icra ediyor. Cenabı Hak aranızdaki bekarları evlendirin bize bir hedef koyuyor. Hatay'da deprem felaketine maruz kalmış bu bölgemizde 100 aile kuruluyor. Gençlerimiz karar vermişler, evlenecekler ihtiyaçları var. Hatay'da evlenecek olan kardeşlerimizin ihtiyaçlarını Konya'dan, Konya İl Müftülüğü, Konya Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Vakfı aracılığıyla ihtiyaçlarını gideriyor. Bu ne kadar büyük bir mutluluktur. Bu ne kadar büyük bir saadettir. Deprem bölgesine maruz kalmış 11 ilimizde de inşallah her yıl bu faaliyetler devam edecek" diye konuştu. (İHA)





Gıda paketleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Niğde'de, hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. **2'DE**



Gıda paketleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Niğde'de, hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Niğde Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Niğde Şubesi koordinesinde, hazırlanan gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ve yetimlere verildi.

Gıda paketleri, TDV Niğde görevlileri ve gönüllülerince, kapı kapı gidilerek teslim ediliyor.

Yapılan yardımlar hakkında **Türkiye Diyanet Vakfı** Niğde Şubesi'nden yapılan açıklamada; "Kardeşlerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Niğde

Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi koordinesinde hayırseverlerimizin desteğiyle temin edilen gıda paketlerini, görevli ve gönüllülerimizle ihtiyaç sahibi ve yetim kardeşlerimize ulaştırdık." denildi.

(Dahi GEDİK)





GIDA PAKETLERİ İHTİYAÇ SAHİBİ AİLERE TESLİM EDİLDİ

Niğde'de, hayırseverlerin destekleriyle temin edilen gıda paketleri, ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.

Niğde Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Niğde Şubesi koordinesinde, gıda paketleri TDV Niğde görevlileri ve gönüllülerince, kapı kapı teslim edildi.

Yapılan yardımlar hakkında Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Niğde Şubesi'nde yapılan

açıklamada;

"Kardeşlerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Niğde Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi koordinesinde hayırseverlerimizin desteğiyle temin edilen gıda paketlerini, görevli ve gönüllülerimizle ihtiyaç sahibi ve yetim kardeşlerimize ulaştırdık." denildi.

(Haber Merkezi)



TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV)

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Konya'dan Hatay'a 100 çiftin düğünü için çeyiz yardımları tırlarla yola çıktı

<https://antakyagazetesi.com/hatayli-depremzede-100-cifte-ceyiz-yardimi-ici-tirlar-yolda/>

<http://www.asigazete.com/2023/09/13/depremzedelere-ceyiz-yardimi-icin-8-tir-hataya-ugurlandi/>

<https://www.ilkhaber-gazetesi.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti>

<https://mesalegazetesi.com/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi/>

<https://www.konyaningundemi.com/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-35643>

<https://konyaningundemi.com/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-35643>

<https://www.marasgundem.com.tr/kahramanmaras/depremzedeler-icin-tirlar-yola-cikti-beyaz-esyadan-mobilyaya-kadar-her-se-1513247h>

TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

<https://www.bizimduzce.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>

TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

<https://www.metropolgazetesi.com.tr/2023/09/13/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>

https://sirnakolaygazetesi.com/haber/tdvden_5200_yetim_ogrenciye_egitim_yardimi-6315.html

Niğde'de hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor

<https://www.nigdehaber.com.tr/gida-paketleri-ihtiyac-sahiplerine-ulastirildi>

Konya Libya için seferber olacak

<https://www.konhaber.com/haber->

[konya_il_muftulugu_ve_turkiye_diyamet_vakfi_konya_subesi_libya_icin_seferber_olacak-1919277.html](https://www.konhaber.com/haber-konya_il_muftulugu_ve_turkiye_diyamet_vakfi_konya_subesi_libya_icin_seferber_olacak-1919277.html)

https://www.konhaber.com/guncel/konya_il_muftulugu_ve_turkiye_diyamet_vakfi_konya_subesi_libya_icin_seferber_olacak-1919277h

https://www.yenikonya.com.tr/guncel/konya_libya_icin_seferber_olacak_kefen_bezine_bile_ ihtiyac_var-1913483

Adıyamanlı 140 aileye müftülükten eğitim desteği

<https://www.diyanehaber.com.tr/adiyamanli-140-aileye-muftulukten-egitim-destegi>

<https://dinihaberler.net/adiyamanli-140-aileye-muftulukten-egitim-destegi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.09.2023	18:50:41	DİYANET TV	"UNUTURSAN YETİM KALIR"	ANA HABER	00:01:57
2	13.09.2023	08:02:18	KON TV	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:11:02
3	13.09.2023	08:37:54	KON TV	10 TIR ÇEYİZ PAKETİ HATAY'A UĞURLANDI	SABAH GÜNDEMİ	00:03:08